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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

STARGARD

Cena 309 000 zł

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie o pow. 58,08 m2 położone na parterze w czterorodzinnej kamienicy.
Mieszkanie po generalnym remoncie, wszystkie instalacje wymienione.

- przestronny salon
- funkcjonalna i otwarta kuchnia z wyspą
- komfortowa łazienka po remoncie wykończona z wysokiej jakości materiałów z ogrzewaniem podłogowym
- dwie ustawne sypialnie
- duża piwnica
- do dyspozycji również strych
- za dodatkową opłatą murowany garaż zaledwie ok 50m od nieruchomości

Mieszkanie przestronne!! Okna PCV z roletami zewnętrznymi. Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego.
Budynek po termomodernizacji. Opłaty według wskazań licznika.
Blisko szkoły sklepy, bardzo dobre połączenie komunikacyjne.

NIERUCHOMOŚĆ GOTOWA DO WPROWADZENIA NIE WYMAGA ŻADNYCH NAKŁADÓW FINANSOWYCH

Zapraszam na prezentację.

Symbol HES25244 Symbol SWO 375243

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 309 000 PLN Cena w EURO 69 680 €

Cena w USD 85 037 $ Cena za m2 5 320 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Powierzchnia całkowita 58 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE
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Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Nr Licencji 22206

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


